

Sayın; Protokol

Çok değerli Meslektaşlarım

Sivil Toplum Kuruluşlarımızın kıymetli Temsilcileri

Değerli Basın Mensupları ve Sayın Konuklar;

Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerimin yeryüzüne inmeye başladığı bu mübarek ayda iftar davetimize icabet ettiğiniz için teşekkür ediyor, Hepinizi **şahsım** ve **Yönetim Kurulumuz** adına **hürmetle, muhabbetle** selamlıyorum.

Ülkelerin kalkınma hamlelerinin sürdürülebilir olması; kamu yönetiminin bu büyümeyi destekleyici ve teşvik edici olmasıyla mümkündür.

Kamu yönetimimizin dünyadaki gelişmelere uyum sağlaması ve toplumun değişen taleplerini zamanında karşılayabilmesi amacıyla, kamu mali yönetimi ve kontrol sistemimiz uluslararası standartlar ve AB uygulamaları dikkate alınarak sürekli iyileştirilmektedir.

Ülkemizi, gümrük hizmetlerinin ve ticaretin daha kolay ve güvenli yapıldığı, dünyanın sayılı ticaret merkezlerinden biri haline getirmek vizyonu ile çalışan bakanlığımız, dış ticaret uygulamalarının kolaylaştırılmasına yönelik yoğun bir mesai harcamaktadır.

Gümrük hizmetlerini çok daha hızlı, etkin ve güvenli bir şekilde sürdürmek, sınır kapılarındaki beklemeleri asgari düzeye indirmek, artan ticaret hacmimizi dikkate alarak ihtiyaç duyulan yerlerde yeni gümrük kapıları ve müdürlükleri açmak, mevcut kapıları yenilenmek ülkemiz adına sevindirici hizmetlerdir. Fakat buralarda çalışan personelinde artık sesinin duyulması gerekmektedir.

Ve gerçekten uluslararası ticarete ülkemizin etkinliğini arttırmak istiyorsak Taşra Teşkilatımızı ivedilikle “Uzmanlaştırmamız” gerekmektedir. Uzmanlaşma hususu, günümüzde Ticaretin kolaylaştırılması, Gümrük iş ve işlemlerinin hızlanması ve uluslararası alanda ülkemizin rekabeti kadar önem arz etmektedir.

Dikkatinizi bir konuya çekmek istiyorum. Maliye Bakanlığından yapılan son açıklama ile birlikte 3 bin memura daha kurum içi uzmanlık sınav sözü verildi. Bu son rakamlar doğrultusunda 20 bini aşkın personel ile Maliye Bakanlığı taşra teşkilatının neredeyse tamamı uzmanlaştırılmıştır.

Gümrük teşkilatımıza baktığımızda ise; Maliyede, kurum içi uzmanlığa geçiş yapan personel sayısı kadar toplam personelimiz mevcut olmasına rağmen maalesef ki hala taşrada uzmanlaşma başlamamıştır.

Uzmanlaşma, bürokrasinin azaltılması bakımından, inisiyatif alabilecek, merkez ile yazışmaların azaltıldığı ve personelin, sorumluluğunun farkında olarak hareket edebileceği kadrolar ile oluşur. Yasal düzenlemelerle Türkiye’de yasal ticaretin hukuki alt yapısı sürekli iyileştirilmekte, yasa dışı faaliyetlerle de daha etkin mücadele edilmeye çalışılmaktadır.

Fakat bunun için birazda kulağımızı sahada çalışan memurundan, muhafazasına, gözetiminden, Muayene memuruna vermek gerekmez mi?

Bizler uzmanlaşmanın sadece “Muayene” memurları için değil gerek özel gerek kamu sektörü gerekse de ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda önemli bir yeri olduğunu düşünmekteyiz. Yapısal reformların, mevzuat düzenlemelerinin olumlu sonuçlar verebilmesi adına kurum içinde personelin bir takım düzenlemelere, haklara ihtiyacı vardır.

Elbette ki Muayene Memurları olarak kurum içerisinde ifa ettiğimiz görev ve sorumlulukların ne kadar kritik olduğunun farkındayız. Fakat geldiğimiz son noktada dış ticareti domine eden ülkelerdeki meslektaşlarımıza kıyasla gerek unvan gerek kariyer olanakları açısından çok daha geri bir noktada olduğumuz aşikârdır.

Tabi bu durumun değişmesi için dernek olarak gerek bakanlığımız yöneticileri gerek sivil toplum kuruluşları ve sendikalar nezdinde yoğun bir çaba gösterdik göstermeye de devam edeceğiz. Samimiyetle ifade etmek isterim; Buradaki amacımız sadece mesleki bir kazanım elde etmek değil, bununla beraber dış ticaretin kolaylaştırılması noktasında rekabet gücümüzü arttırmak olacaktır.

Bu konuda siz değerli meslektaşlarımı da bilgi vermek istiyorum. Çalışma arkadaşlarımla birlikte sendikaları ziyaret ettik, hepsinden dosya talebi ile döndük. Akabinde yapmış olduğumuz çalışmaları sunduk. Ve sizlere de bu hususlar da bilgi vererek sendikalarınıza gidip takipçi olmanızı istedik. Umarım ki takipçisi olmuşunuzdur.

Şunu unutmayın ki bizlerde sizin gibi en nihayetinde memuruz. Maaşımızı sendikadan değil kamudan alıyoruz. Hepimizin sizler gibi bir ailesi sosyal yaşantısı var. Fakat bizler bu sosyal yaşantımızdan ve birçok işimizden fedakârlık yaparak eksikliklerimiz olsa da dernek ve mesleğimizin geleceğine zaman ayırıyoruz. Bu konuda da yönetimde bulunan tüm arkadaşlarıma ve bizlere gece gündüz demeden destek veren emekli olmuş, özel sektöre geçmiş tüm meslektaşlarıma huzurunuzda teşekkür ediyorum.

Gümrük Muayene Memurları Derneği olarak mesleğimizi hak ettiği noktalara taşımak adına önümüzdeki süreçte uygulamaya koymak istediğimiz AB destekli projeler üzerinde çalışmalarımız devam ediyor. Büyük bir danışmanlık firması ile yaptığımız çalışmalarda önemli mesafeler kat ettik.

Buradaki temel amacımız mesleğimizin ÷lkemize katacağı artı deęerleri yansıtan ve özelde muayene memurlarına genelde ise bakanlığımıza olumlu katkılar sunacak işlere imza atmak.

İTO başkanı Sayın İbrahim ÇAĞLAR ve İHKİB başkanı Sayın Hikmet TANRIVERDİ'yi ziyaret ettik. Mesleğimiz hakkında bilgi vererek, mesleğimizin geleceęi, 2023 hedefleri noktasında fikir alışverişinde bulunduk.

Özellikle bayram sonrası süreçte, İHKİB başkanı Sayın Hikmet TANRIVERDİ'nin de desteęi ile Başkan Yardımcımız Serdar AKSOY'un organize ettięi Tekstil konusunda kapsamlı bir eęitimin de gerçekleşeceğini duyurmak isterim.

Derneğimizin yayın organı olan Divan dergimizin yeni sayısını önümüzdeki haftalarda sizlerle buluşturacağımızı belirttir ve dergimize yazılarınızla, makalelerinizle katkılarınızı da beklediğimizi ifade etmek isterim.

Kıymetli meslektaşlarım, Sivil Toplum Kuruluşlarının zorluğunun farkındayız. Fakat unutmayalım ki bu dernek hepimizin Geleceęi'dir. Kazanımların STK'lar ile olacağını ve Birlięi Sağlamadan Dirliğinde Olamayacağını bir kez daha hatırlatmak istiyorum.

Sözlerimi tamamlarken, tüm şehitlerimize Allah'tan Rahmet diliyorum ve merhum şair Abdurrahim KARAKOÇ'UN milletimizi çok da güzel anlatan dizeleriyle sonlandırıyorum;

**Ben Milletim uğruna adamışım kendimi
Bir doğrunun imanı, bin eğriyi düzeltir.
Zulüm Azrail olsa, hep Hakk'ı tutacağım
Mukaddes davalarda ölüm bile güzeldir.**